Diário Oficia! doSegunda-feira
19 de Dezembro de 2022
14-Ano IX-N° 1845 Luís Eduardo Magalhães LEGISLATIVO

PORTARIA N° 220 , DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO
MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Fernando Carneiro de Araújo,

uso de suas atribuições c nos poderes que !he confere a Lei Orgânica do Município, e na

forma do artigo 95 do Regimento Interno,

no

DETERMINA:

Art. Io. O encerramento e arquivamento dos seguintes processos legislativos:

I. Projeto de Lei n° 045/2022, de autoria do Vereador Dcusdetc, que:

"Determina multa administrativa a quem impedir, invadir, ocupar e/ou

perturbar culto religioso, no âmbito do município de Luís Eduardo

Magalhães/B A. ”

II. Projeto de Lei n° 049/2022, de autoria da Vereadora Sandra da

Ong, que: "Institui o Selo Empresa Amiga da Mulher ás empresas que

cumprirem metas de valorização a plena vivência da mulher no ambiente

de trabalho, e dá outras providências. ”

III. Projeto de Lei n° 054/2022, de autoria da Vereadora Sandra da

Ong, que: "Altera o artigo 4°, caput, da Lei Municipal n° 924/2020 que:
"Institui, no município de Luís Eduardo Magalhães, Bahia, o Dia da

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUVFOEZFNDRGMURCNEJDNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Diário Oficial doSegunda-feira
19 de Dezembro de 2022
15-Ano IX-N° 1845 Luís Eduardo Magalhães LEGISLATIVO

Fibromialgia, filas preferenciais e vagas de estacionamento ", e dá outras
providências. ”

IV. Projeto de Lei n° 056/2022, de autoria da Vereadora Sandra da

Ong, que: "Institui o Código Municipal de Proteção aos Animais no

âmbito do Município de Luís Eduardo Magalhães-BA. ’’

V. Projeto de Lei n° 057/2022, de autoria do Poder Executivo, que:

"Dispõe sobre a desqfetação e a autoriza alienação de imóveis públicos

de propriedade do Município de Luís Eduardo Magalhães-BA, e dá outras
providências. ”

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete da Presidência, 19 de dezembro de 2022.

FERNANDO FERNANDES
Presidente da Câmara Municipal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUVFOEZFNDRGMURCNEJDNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.